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 Zápis z 30.  zasedání zastupitelstva obce Rušinov 

 
Datum a čas konání: 30.7.2025 od 17:30 hodin 
Místo konání: Zasedací místnost obecního úřadu, Rušinov č. p. 3 
Přítomni: (7) Pavel Šimon, Mgr. Libor Čapek, Vlastimil Pešek, Milan Vidourek, Josef 
Dostál, Nikola Vašková, Lucie Jindrová Augustinová 
Zapisovatel: Mgr. Libor Čapek  
Ověřovatelé zápisu: Josef Dostál, Nikola Vašková  
  
Program jednání: 
 

1) Zahájení  
2) Určení zapisovatele a zvolení ověřovatelů zápisu 
3) Kontrola minulých usnesení 
4) Výběr provozovatele prodejny 
5) Různé 
6) Závěr 

  
1) Zahájení  

 
Starosta jako předsedající zahájil zasedání zastupitelstva. Přivítal všechny přítomné 
zastupitele obce (dále jen ZO) na zasedání zastupitelstva obce Rušinov. Podle počtu 
přítomných zastupitelů (7) shledal jednání zastupitelstva usnášení schopným a seznámil 
zastupitele s body programu. Požádal ZO o jejich vyjádření se k programu a případné 
doplnění dalších bodů programu.  
 
Návrh usnesení: ZO schvaluje program zasedání. 
 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 
Usnesení č. 1/2025/30.7.  
ZO návrh schvaluje. 
 

2) Určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu 
 
Předsedající určil jako zapisovatele pana Mgr. Libora Čapka (dále jen místostarosta) 
a jako ověřovatele zápisu navrhnul zvolit Josefa Dostála a Nikolu Vaškovou. 
 
Návrh usnesení: Ověřovateli zápisu budou Josef Dostála a Nikola Vašková. 
 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 
Usnesení č. 2/2025/30.7. 
ZO návrh schvaluje.  
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3) Kontrola minulých usnesení 
 
Žádný z členů ZO nevznesl námitku proti zápisu z předchozího zasedání ZO. Byla 
provedena kontrola minulých usnesení. Uložené úkoly z usnesení jsou průběžně plněny.  
 

4) Výběr provozovatele místní prodejny 
 
Záměr o pronájem nebytových prostor (prodejny) byl vyvěšen. O provoz se přihlásila 
Bc. Jana Přibylová, která provozuje obchod s cukrárnou ve vedlejší obci. Zájemkyně si 
nebytové prostory prohlédla a byla seznámena s technickým stavem budovy. V obchodě 
bude nově také možné zakoupit kromě pečiva a základních potravin také točené pivo, 
limonádu, zmrzlinu a zákusky. 
 
Návrh usnesení: ZO souhlasí s bezplatným pronájmem budovy (obchodu) včetně odběru 
elektřiny a vody v obvyklém množství, které bude specifikováno ve smlouvě Bc. Janě 
Přibylové-jednatelce firem Urban Benefits s.r.o. a Nia kompanio s.r.o. se sídlem Klucké 
Chvalovice, Zbýšov za účelem provozování obchodu smíšeného zboží. Zároveň ZO 
souhlasí, aby v těchto nebytových prostorech Bc. Přibylová provozovala na vlastní 
odpovědnost za dodržování zákonem stanovených podmínek cukrárnu včetně výroby 
zákusků. V případě překročení stanoveného množství odběru elektřiny a vody uhradí 
obci cenový rozdíl. 

 
 

 
Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

Usnesení č. 3/2025/30.7. 
ZO návrh schvaluje.  
 

5) Různé 
 
Byly prodiskutovány informace související s provozem obce a příprava na pouťovou 
zábavu. 
 

6) Závěr 
 
ZO bylo seznámeno s běžnými provozními informacemi a připravovanými akcemi.  
 
 
Zasedání ukončeno dne 30.7.2025 ve 18:40 hod.  
  

 
Zapsal: Mgr. Libor Čapek     Ověřili: Josef Dostál 
  
 
Starosta: Pavel Šimon                    Nikola Vašková     
 
 
V Rušinově dne: 30.7.2025  
 
Vyvěšeno dne:  
Sejmuto dne:   


